
ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  611 /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày 29  tháng  5 năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác thực hiện việc đánh giá công tác 

 phòng, chống tham nhũng năm 2019 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-TTCP ngày 04/5/2020 của Thanh tra Chính 

phủ về phê duyệt "Bộ chỉ số và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng, 

chống tham nhũng đối với Ủy ban nhân dân cấp tỉnh năm 2019; Kế hoạch số 

616/KH-TTCP ngày 28/4/2020 của Thanh tra Chính phủ về đánh giá công tác 

phòng, chống tham nhũng năm 2019;  

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 146/TTr-PCTN  ngày 

22 tháng 5 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện việc đánh giá công tác phòng, 

chống tham nhũng của tỉnh năm 2019, gồm các ông (bà) sau: 

1. Ông Vũ Đức Thọ, Phó Chánh Thanh tra tỉnh -Tổ trưởng; 

2. Bà Hồ Thị Ái Hằng, Trưởng Phòng Thanh tra Phòng, chống tham nhũng, 

Thanh tra tỉnh -  Tổ phó; 

3. Ông Lê Trung Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Thu Hà, Phó trưởng Phòng Nội chính, Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh - Thành viên; 

5. Ông Ngô Chí Hùng, Đội trưởng, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về 

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, Công an tỉnh - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thu Huyền, Thẩm tra viên, Cục Thi hành án dân sự tỉnh - 

Thành viên; 

7. Ông Trần Khắc Dũng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Nội vụ - Thành viên; 

8. Ông Lê Trường Giang, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra Phòng, chống 

tham nhũng, Thanh tra tỉnh -  Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài nguyên và 

Môi trường - Thành viên; 



2 

 

10. Ông Khổng Xuân Thành, Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra, rà 

soát VBQPPL, Sở Tư pháp - Thành viên; 

11. Ông Lê Văn Tính, Chuyên viên Phòng Tài chính - Hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên; 

12. Bà Phạm Thị Nhâm, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Y tế - Thành viên. 

13. Ông Tống Minh Thái, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào 

tạo - Thành viên; 

14. Ông Tạ Anh Tuấn, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Hàm Yên - Thành viên; 

15. Ông Quan Ngọc Sơn, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Na Hang - 

Thành viên; 

16. Ông Bùi Quang Thắng, Thanh tra viên, Thanh tra Thành phố Tuyên 

Quang - Thành viên; 

17. Ông Nguyễn Xuân Thành, Thanh tra viên, Cơ quan Ủy ban Kiểm tra -

Thanh tra huyện Yên Sơn - Thành viên; 

18. Ông Nguyễn Văn Khu, Thanh tra viên, Cơ quan Ủy ban Kiểm tra -

Thanh tra huyện Sơn Dương - Thành viên; 

19. Bà Vũ Thị Lan, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Lâm Bình - Thành viên; 

20. Bà Lâm Thị Lan, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Chiêm hóa - Thành viên; 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công. 

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tổ chức thu thập thông tin, tài liệu, thực 

hiện việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng của tỉnh năm 2019 theo Kế 

hoạch số 60/KH-UBND ngày 29/5/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Người 

đứng đầu các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; (thi hành) 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCT UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; 

- UBND huyện, thành phố; 

- CVP, PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. (P.Hà) 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Phạm Minh Huấn 



3 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-08T16:47:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-08T16:47:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




